
万が一のときも備えあれば安心！

防災グッズ

より詳しい内容はWEB をＣＨＥＣＫ！
動画はこちら

お申込み 商品に関する
お問い合わせ先 お問い合わせは

ご契約店舗へ

Disaster prevention goods

商品の発送は賃貸借契約の始期日から３０日後に新居へ宅配便にてお届けさせていただきます。
※配送遅延等により到着日が遅延することもあります。予めご了承ください。

発災後、避難先で少しでも安心して
過ごしてもらうための「非常用持ち出し袋」
発災後、避難先で少しでも安心して
過ごしてもらうための「非常用持ち出し袋」

発災後すぐに使用できる

充実のラインナップ

コンパクトで避難の妨げに

ならないサイズ
アレルギー物質

特定原材料 28 品目不使用

緊急防災 22種セット

送料無料

防災グッズ   税込11,000円

送料無料

※全ての資材について、定期的な点検をお願いいたします（乾電池液漏れ防止等のため）

※資材不具合ございましたらお手元に届いてから１年以内は交換が可能です

投てき消火剤と防災グッズはセットでおトク！

 投てき消火剤＋防災グッズセット
  税込16,500円

複数個での購入で

さらにおトク！

1,430円  おトク！

□ エマージェンシーリュック
□ ホイッスル付きボールペン
□ レインポンチョ 
□ 蓄光ＬＥＤライト
□ 軍手

移
動

充
電

□ 保存水５００ｍｌ×２本
□ 携帯おにぎり ×２個
□ ライスクッキー
□ 非常用給水バッグ（３Ｌ）

□ 使い捨てマスク
□ 携帯トイレ（１回）×３個
□ ポケットティッシュ
□ 絆創膏・綿棒セット
□ ウェットティッシュ

□ 乾電池式充電器
□ ３ｔｙｐｅ充電ケーブル
□ 単３乾電池 ×１２本

□ 静音アルミブランケット
□ 不織布スリッパ
□ ブルーシート
□ 使い捨てカイロ ×３個

□ 防災ガイドブック
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販売価格

ご契約店舗は…
ご不明な点がございましたら

ご契約店舗までお問い合わせ

ください。

販売価格
防災グッズ単品 投てき消火剤  ＋  防災グッズ  セット

防災グッズ

防災グッズ 2個

防災グッズ 3個

防災グッズ 4個

防災グッズ 5個

11,000 円

21,010 円

31,020 円

40,700 円

50,710 円

11,000 円

22,000 円

33,000 円

44,000 円

55,000 円

   -

990 円

1,980 円

3,300 円

4,290 円

商品名
（数量）

販売価格
（税込）

参考価格
（税込）
※単品購入の場合

割引額
（税込） 投てき消火剤

販売価格
（税込）

参考価格
（税込）
※単品購入の場合

割引額
（税込）防災グッズ

商品名（数量）
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16,500 円

22,330 円

26,070 円

31,460 円

36,960 円

25,850 円

31,680 円

35,310 円

40,700 円

45,870 円

34,980 円

40,810 円

44,220 円

49,390 円

54,230 円

43,890 円

49,720 円

53,130 円

58,080 円

62,590 円

52,580 円

58,410 円

62,040 円

66,770 円

70,950 円

17,930 円

23,760 円

28,490 円

34,320 円

40,150 円

28,930 円

34,760 円

39,490 円

45,320 円

51,150 円

39,930 円

45,760 円

50,490 円

56,320 円

62,150 円

50,930 円

56,760 円

61,490 円

67,320 円

73,150 円

61,930 円

67,760 円

72,490 円

78,320 円

84,150 円

1,430 円

1,430 円

2,420 円

2,860 円

3,190 円

3,080 円

3,080 円

4,180 円

4,620 円

5,280 円

4,950 円

4,950 円

6,270 円

6,930 円

7,920 円

7,040 円

7,040 円

8,360 円

9,240 円

10,560 円

9,350 円

9,350 円

10,450 円

11,550 円

13,200 円

※賃貸借契約の始期日から 30 日後に
　新居へ宅配便にてお届けさせていただきます。
※配送先は１か所となります

まとめ買いが
おトク！


